[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Мышкин

29.12.2022                                                                                                                      № 263
О  внесении  изменений  в  постановление Администрации  городского  поселения Мышкин  от  07.08.2020  № 152  «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача  разрешения  на  ввод  объекта в  эксплуатацию »
             В соответствии с Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,   Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, приказом Минстроя России от 03.06.2022 №446/пр, Уставом городского поселения Мышкин  Мышкинского  муниципального  района Ярославской области и в целях  повышения  качества  предоставления  муниципальных  услуг,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в  постановление Администрации  городского поселения Мышкин от  07.08.2020  №152 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»  следующие изменения:
        1.1. Абзац шестой  пункта 2.6 раздела 2 Административного  регламента изложить в следующей редакции:

« - приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 3 июня 2022года  № 446/пр « Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (Официальный интернет-портал правовой информации http://pravo.gov.ru, 30.06.2022).».
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте городского поселения Мышкин в  информационно - телекоммуникационной  сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю  за  собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 Глава  городского  поселения  Мышкин                                    А.А.Кошутина